ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Nadleśnictwa.

Wybrano następujące oferty:

1. Oferent Artur Zalewski, zam. ul. Osiedlowa 22/12, 84-214 Bożepole Wielkie

Obiekt 1 – Leśnictwo Świetlino, oddział 65 b 00, PsIV o powierzchni 0,5600 ha, działka ew. 224/1, 

obręb ew. Wysokie,

wysokość oferty – 355,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt pięć zł 00/100).

Obiekt 2 – Leśnictwo Świetlino, oddział 65 d 00, RIVB o powierzchni 0,9500 ha, działka ew. 224/1, 

obręb ew. Wysokie,

wysokość oferty – 555,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt pięć zł 00/100).

2. Oferent Grzegorz Klawikowski, zam. Osiek 5, 84-223 Linia

Obiekt 4 – Leśnictwo Tępcz, oddział 210 f 00, ŁV o powierzchni 1,0500 ha, działka ew. 332, obręb 

ew. Osiek,

wysokość oferty – 155,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć zł 00/100).

3. Oferent Teresa Ryngwelska-Krause i Wojciech Krause, zam. Smażyno 3, 84-217 Szemud 

Obiekt 7 – Leśnictwo Leobór, oddział 240 d 00, RV o powierzchni 0,1617 ha, działka ew. 240/5, 

obręb ew. Smażyno,

wysokość oferty – 500,00 zł (słownie: